
1 

 

G M I N A  F R Y S Z T A K  
woj. PODKARPACKIE 

ul. ks. Wojciecha Blajera 20,38-130 Frysztak 

tel. (17) 2777-110, 2777-022, 2777-903, fax (17) 2777-920 

e-mail: ug@frysztak.pl,www.frysztak.pl  
 

 
Dr.271.3.2020                                                                                                    Frysztak, 07.10.2020 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy postepowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. : 

„Przebudowa mostu na potoku Sowina (Lublica) w miejscowości Widacz ,  w ciągu drogi 

gminnej  Nr 112161 R, w km 0+072”. 
Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843              

z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, informuję, że w wyniku oceny i porównania złożonych ofert wybrano 

do realizacji zamówienia ofertę nr 4 złożoną przez firmę: 

Firma usługowa Log - Bud Diana Bogucka 

Adres: ul. Pułaskiego 63/1, 33-380 Krynica Zdrój 

Adres do korespondencji: ul. Sienkiewicza 86/8, 33-300 Nowy Sącz 
za kwotę:                         

Netto:  442 643,80 zł  

(słownie: czterysta czterdzieści dwa tysiące sześćset czterdzieści trzy złote 80/100) 

Brutto: 544 451,87 zł   

(słownie: pięćset czterdzieści cztery tysiące czterysta pięćdziesiąt jeden złotych 87/100) 

Okres udzielonej gwarancji na wykonane roboty: 72 miesiące. 

Termin wykonania: Do 31.05.2021 r. od dnia podpisania umowy. 

Uzasadnienie wyboru: 

Powyższa oferta spełnia warunki udziału w postępowaniu i uzyskała najwyższą liczbę punktów wg 

kryteriów oceny podanych w SIWZ. Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 i ust. 2 ustawy 

Pzp. 
W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

Nr 

oferty 

Firma ( nazwa) lub nazwisko 

i imię oraz adres Wykonawcy 

Liczba punktów 

uzyskanych przez 

ofertę w 

kryterium                

„Cena brutto” 

(max 60) 

Liczba punktów 

uzyskanych przez ofertę 

w kryterium:                

„Okres gwarancji               

i rękojmi za wady”               

(max 40) 

Łączna 

liczba 

punktów 

uzyskanych 

przez ofertę 

1 

FIRMA USŁUGOWA DETAL                  

Piotr Włoch 

Biertowice 26 

32-440 Sułkowice 

39,91 40,00 79,91 

2 
Formes Sp. z o.o. 

ul. Wokalna 5 

32-087 Zielonki 
33,78 40,00 73,78 

3 
REMOST Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 10 

39-200 Dębica 
55,30 40,00 95,30 

4 

Firma usługowa Log-Bud                     

Diana Bogucka 

ul. Pułaskiego 63/1 

33-380 Krynica Zdrój 

Adres do korespondencji: 

ul. Sienkiewicza 86/8 

33-300 Nowy Sącz 

60,00 40,00 100,00 



2 

 

5 
Wolmost Sp. z o.o. 

ul. Wisniowa 6 

35-113 Rzeszów 
33,65 40,00 73,65 

6 

Konsorcjum: LIDER-

Probudowa.com  Sp. z o.o., 

PARTNER-IMD Paweł Wątroba 

Adres: LIDER: ul. Sokolnicza 5/79, 

53-676 Wrocław, PARTNER: ul. 

Wojciecha Korfantego 11a/12,                     

59-400 Jawor 

Adres do korespondencji: ul. 

Sokolnicza 5/79, 53-676 Wrocław 

34,27 40,00 74,27 

7 

INTOP TARNOBRZEG                    

SP. Z O.O. 

ul. Sienkiewicza 145 M 

39-400 Tarnobrzeg 

21,82 40,00 61,82 

8 

Przedsiębiorstwo Budowlane 

STALMOST  Sp. z o.o. 

ul. 1 Sierpnia 12 

37-450 Stalowa Wola 

48,51 40,00 88,51 

9 

Przedsiębiorstwa Produkcyjno 

Handlowo – Usługowe „JAWAL”      

Sp. z o.o. 

ul. Kamienna 7 

25-041 Kielce 

47,09 40,00 87,09 

10 

STRABAG Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10, 

05-800 Pruszków, 

Adres do korespondencji: 

STRABAG Sp. z o.o. 

ul. Hanasiewicza 19 

35-103 Rzeszów 

48,97 40,00 88,97 

11 
MG Infrastruktura Marian Wołczyk 

ul. Podwisłocze 18/105 

35-309 Rzeszów 
58,21 40,00 98,21 

12 

Firma Handlowo Usługowa 

„SŁAWEX” 

mgr inż. Sławomir Pierożak 

Niebocko 114 D 

36-207 Grabownica 

45,07 40,00 85,07 

13 
PRIMOST POŁUDNIE SP. Z O.O. 

ul. Odkrywkowa 91 

42-504 Będzin 
38,09 40,00 78,09 

14 

Zakład Produkcyjno Usługowy 

Dromet 

ul. Pogodna 21 

37-500 Jarosław 

45,51 40,00 85,51 

 

1. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp informuję, że nie ustanowiono 

dynamicznego systemu zakupów. 

2.Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp informuję, że nie unieważniono 

postępowania. 

 

                                                                                                            Z poważaniem 

                                  

Wójt 

( - ) 

Jan Ziarnik 

(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 



3 

 

Otrzymują: 

1.Strona internetowa www.frysztak.pl. 

2.Tablica ogłoszeń UG Frysztak. 

3.A/a. 

 

 

 

http://www.frysztak.pl/

		2020-10-07T12:39:12+0000




